
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO 

Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.it 

 
 

           

 

Oggetto: Determina acquisto materiale Informatico Laboratori Primaria 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25; 

Visto   il Regolamento di contabilità approvato con D.I.  n. 129/2018; 

Vista   la delibera del Consiglio di istituto relativa agli indirizzi generali di amministrazione e 

gestione; 

Vista  la deliberazione del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il Programma annuale 

per l’anno 2020; 

Considerato  che, si rende necessario procedere all’ acquisto di materiale informatico per i laboratori della 

scuola  primaria;  

Dato atto che con la Ditta SOLUZIONE INFORMATICA s.r.l. è attivo il conttratto di manutenzione dei 

laboratori; 

Visto che per il regolare funzionamento di un videoproiettore di Via Liberazione si è reso necessario 

sostituire la lampada,  e per un  PC di Via Repubblica sostituire una scheda; 

Considerato che l’intervento è stato autorizzato e regolarmente svolto, previa comunicazione dei costi.   

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’ordine diretto della di fornitura dei beni di cui trattasi. 

  

Si  precisa che: 

 

 i beni forniti corrispondono  alle caratteristiche tecniche fornite dal produttore ;  

 
Di impegnare la spesa di €. 169.58  all’Aggregato A2 –F.to Didattico generale  della gestione in conto competenza del 

bilancio 2020. 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Rosa Di Rago 

 

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

MIIC8ER00V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001596 - 20/04/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.senagoprimocircolo/

		2020-04-20T16:27:21+0200
	DI RAGO ROSA




